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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cagliari - Campionati Italiani Master Individuali

Campionati Italiani Master Individuali

Cat.0 (24+) 1 14:31Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 640832 CERTO DIEGO AMEDEO1 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO16/11/99

 500173 MUNZONE EDOARDO2 ROMA FENCING16/01/88

 620249 VENZA WILLIAM3 CLUB SCHERMA TARANTO12/02/95

 134840 BEN AMARA TAHAR4 CUS CAGLIARI03/08/87

 630036 PREZIOSI ALESSIO5 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO23/10/99

 638875 MARTINI COSIMO6 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO27/01/97

 139159 DI NUCCI GIANFILIPPO7 CLUB SCHERMA FORMIA12/01/88

 613971 BUZZI GIOVANNI BATTISTA8 CLUB SCHERMA CASALE29/02/96

 605431 RASILE LUCIO9 CLUB SCHERMA FORMIA03/09/94

 143796 SCHIAVINA RICCARDO10 CUS BOLOGNA20/08/89

 149257 LOIACONO MATTIA11 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA14/09/89

 627375 ROVIGLIONE EDOARDO12 CLUB SCHERMA CASALE20/07/99

 636267 AMENDOLA VITTORIO13 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO19/09/94

 640287 ANICHINI PIERLUIGI14 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO08/08/99

 635983 ARDESI FEDERICO15 PROPATRIA 1883 MILANO06/04/96

 636984 ATZORI VALENTINO16 CDS MANGIAROTTI27/05/98

 642344 CATALLO DANIELE17 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINON14/02/99

 602892 MURANA LUCA18 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA07/07/92

 641976 GAZZANIGA GIACOMO19 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO26/02/99

 610111 VACANTE GAETANO20 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO15/09/93

 144101 FLOREANI FABRIZIO21 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE01/05/91

 139438 BACCHILEGA FABIO22 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN21/02/85

 640300 LANDI GIOVANNI23 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO23/01/99

 607685 LOIOTILE ALESSANDRO24 ACCADEMIA D ARMI ATHOS27/09/94

 635194 LUSSO ALESSANDRO25 CUS CAGLIARI07/10/96

 614458 PISMATARO LUDOVICO26 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI21/08/90

 660312 VIDINI FRANCESCO27 CUS CAGLIARI04/05/94

 601533 BOCCA DARIO28 CLUB SCHERMA CASALE10/04/90

 621050 TROLLI ALESSANDRO29 CUS PAVIA15/12/89

 679122 ZENUCCHI THOMAS30 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO04/12/98

 604808 MACULOTTI GIACOMO31 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI17/03/94

 510076 DE MAGISTRIS ANDREA32 CUS CAGLIARI01/05/89

 135346 VAIRA GIUSEPPE33 PENTAMODENA24/10/84

 510082 PILI EMILIO34 CUS PAVIA15/11/88

 147282 BERTACCINI MATTEO35 SCHERMA IMOLA SSD28/11/85

 718372 JOHNSON RICHARD36 BRIANZASCHERMA25/10/87

 637411 FALERNO SIMONE37 CLUB SCHERMA TARANTO20/09/86

 134839 LIPPI GABRIELE38 CLUB SCHERMA SESTO26/08/84

 505778 SPERLINGA CARLO GAETANO39 METHODOS SAGATA LI BATTIATI21/04/89

 704510 ROMANO ORSO MARIA40 MILANOSCHERMA srl28/01/88

 647795 CORDA GIAIME MARIA41 CUS CAGLIARI17/10/97

 682730 PANTALONE STEFANO42 FIAMME ORO ROMA18/03/86

 687064 INFANTE ROBERTO43 CUS PAVIA10/02/90

 712881 LAURELLI MICHELE44 CLUB SCHERMA LEGNANO15/05/91
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VENZA WILLIAM - TACS (Taranto)

TROLLI ALESSA - PVCUS (Pavia)

BACCHILEGA FA - MIPIT (Milano)

AMENDOLA VITT - NAPAO (Napoli)

MARTINI COSIM - PICIO (Pisa)

LUSSO ALESSAN - CACUS (Cagliari)

ATZORI VALENT - MIMAN (Milano)

MURANA LUCA - SIELS (Colle di Val d Elsa)

PREZIOSI ALES - BGPOL (Bergamo)

VIDINI FRANCE - CACUS (Cagliari)

ARDESI FEDERI - MIPRO (Milano)

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)

MUNZONE EDOAR - RMFEN (Roma)

LOIOTILE ALES - CAATH (Cagliari)

MACULOTTI GIA - VCPRO (Vercelli)

SCHIAVINA RIC - BOCUS (Bologna)

BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

BOCCA DARIO - ALCAS (Casale Monferrato)

ANICHINI PIER - PICIO (Pisa)

FLOREANI FABR - UDLAM (San Daniele del Friuli)

ROVIGLIONE ED - ALCAS (Casale Monferrato)

DE MAGISTRIS  - CACUS (Cagliari)

BUZZI GIOVANN - ALCAS (Casale Monferrato)

CATALLO DANIE - FRSCH (Frosinone)

LOIACONO MATT - MIBRE (Bresso)

PISMATARO LUD - VRBEN (Verona)

CERTO DIEGO A - MIGIR (Milano)

GAZZANIGA GIA - BGPOL (Bergamo)

DI NUCCI GIAN - LTFOR (Formia)

LANDI GIOVANN - PICIO (Pisa)

ZENUCCHI THOM - BGPOL (Bergamo)

RASILE LUCIO - LTFOR (Formia)
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VENZA WILLIAM - TACS (Taranto)

AMENDOLA VITT - NAPAO (Napoli)

MARTINI COSIM - PICIO (Pisa)

ATZORI VALENT - MIMAN (Milano)

PREZIOSI ALES - BGPOL (Bergamo)

ARDESI FEDERI - MIPRO (Milano)

MUNZONE EDOAR - RMFEN (Roma)

SCHIAVINA RIC - BOCUS (Bologna)

BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

ANICHINI PIER - PICIO (Pisa)

ROVIGLIONE ED - ALCAS (Casale Monferrato)

BUZZI GIOVANN - ALCAS (Casale Monferrato)

LOIACONO MATT - MIBRE (Bresso)

CERTO DIEGO A - MIGIR (Milano)

DI NUCCI GIAN - LTFOR (Formia)

RASILE LUCIO - LTFOR (Formia)
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VENZA WILLIAM - TACS (Taranto)

MARTINI COSIM - PICIO (Pisa)

PREZIOSI ALES - BGPOL (Bergamo)

MUNZONE EDOAR - RMFEN (Roma)

BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

BUZZI GIOVANN - ALCAS (Casale Monferrato)

CERTO DIEGO A - MIGIR (Milano)

DI NUCCI GIAN - LTFOR (Formia)

10
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VENZA WILLIAM - TACS (Taranto)

MUNZONE EDOAR - RMFEN (Roma)

BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

CERTO DIEGO A - MIGIR (Milano)
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10
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10

MUNZONE EDOAR - RMFEN (Roma)

CERTO DIEGO A - MIGIR (Milano)
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CANEPA F.

GUARNACCIA N.
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BIZZI S.

BRUNO A.

BRUNO A.
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CERTO DIEGO A - MIGIR (Milano)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

BIZZI S. - COSTA A.

CANNAS F. - GUARNACCIA N.

BIAGGI D. - MONTIXI A.



Campionati Italiani Master Individuali

Cagliari - Campionati Italiani Master Individuali - 04/05/23 - 07/05/23

05/05/2023 64

Spada maschile Cat.0 (24+) - Cat.0 (24+)

14:30Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

VENZA WILLIAM-TACS (Taranto)

-

 0

 0
VENZA WILLIAM-TACS (Taranto)F  1
P.

 33

 32

TROLLI ALESSANDRO-PVCUS (Pavia)

JOHNSON RICHARD-MIBRI (Monza)

 10

 6
TROLLI ALESSANDRO-PVCUS (Pavia)F  2
P. CANEPA FILIPPO (GESCH)

 17

 48

BACCHILEGA FABIO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
BACCHILEGA FABIO-MIPIT (Milano)F  3
P.

 49

 16

-

AMENDOLA VITTORIO-NAPAO (Napoli)

 0

 0
AMENDOLA VITTORIO-NAPAO (Napoli)F  4
P.

 9

 56

MARTINI COSIMO-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
MARTINI COSIMO-PICIO (Pisa)F  5
P.

 41

 24

PANTALONE STEFANO-RMFFO (Roma)

LUSSO ALESSANDRO-CACUS (Cagliari)

 2

 6
LUSSO ALESSANDRO-CACUS (Cagliari)F  6
P. CANNAS FRANCESCO (RMCS)

 25

 40

ATZORI VALENTINO-MIMAN (Milano)

CORDA GIAIME MARIA-CACUS (Cagliari)

 10

 3
ATZORI VALENTINO-MIMAN (Milano)F  7
P. GUARNACCIA NICOLA (FIS)

 57

 8

-

MURANA LUCA-SIELS (Colle di Val d Elsa)

 0

 0
MURANA LUCA-SIELS (Colle di Val d Elsa)F  8
P.

 5

 60

PREZIOSI ALESSIO-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
PREZIOSI ALESSIO-BGPOL (Bergamo)F  9
P.

 37

 28

LIPPI GABRIELE-MISES (Milano)

VIDINI FRANCESCO-CACUS (Cagliari)

 8

 10
VIDINI FRANCESCO-CACUS (Cagliari)F  10
P. BIZZI SEBASTIANO (PICIO)

 21

 44

ARDESI FEDERICO-MIPRO (Milano)

LAURELLI MICHELE-MILEG (Legnano)

 10

 3
ARDESI FEDERICO-MIPRO (Milano)F  11
P. GUARNACCIA NICOLA (FIS)

 53

 12

-

VACANTE GAETANO-PICIO (Pisa)

 0

 0
VACANTE GAETANO-PICIO (Pisa)F  12
P.

 13

 52

MUNZONE EDOARDO-RMFEN (Roma)

-

 0

 0
MUNZONE EDOARDO-RMFEN (Roma)F  13
P.

 45

 20

-

LOIOTILE ALESSANDRO-CAATH (Cagliari)

 0

 0
LOIOTILE ALESSANDRO-CAATH (Cagliari)F  14
P.

 29

 36

PILI EMILIO-PVCUS (Pavia)

MACULOTTI GIACOMO-VCPRO (Vercelli)

 7

 8
MACULOTTI GIACOMO-VCPRO (Vercelli)F  15
P. MONTIXI ANDREA NICOLA (CACS)

 61

 4

-

SCHIAVINA RICCARDO-BOCUS (Bologna)

 0

 0
SCHIAVINA RICCARDO-BOCUS (Bologna)F  16
P.
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 3

 62

BEN AMARA TAHAR-CACUS (Cagliari)

-

 0

 0
BEN AMARA TAHAR-CACUS (Cagliari)F  17
P.

 35

 30

FALERNO SIMONE-TACS (Taranto)

BOCCA DARIO-ALCAS (Casale Monferrato)

 6

 10
BOCCA DARIO-ALCAS (Casale Monferrato)F  18
P. COSTA ANDREA (FIS)

 19

 46

ANICHINI PIERLUIGI-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
ANICHINI PIERLUIGI-PICIO (Pisa)F  19
P.

 51

 14

-

FLOREANI FABRIZIO-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 0

 0
FLOREANI FABRIZIO-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  20
P.

 11

 54

ROVIGLIONE EDOARDO-ALCAS (Casale Monferrato)

-

 0

 0
ROVIGLIONE EDOARDO-ALCAS (Casale Monferrato)F  21
P.

 43

 22

DE MAGISTRIS ANDREA-CACUS (Cagliari)

VAIRA GIUSEPPE-MOPEN (Modena)

 10

 7
DE MAGISTRIS ANDREA-CACUS (Cagliari)F  22
P. CANNAS FRANCESCO (RMCS)

 27

 38

BUZZI GIOVANNI BATTISTA-ALCAS (Casale Monferrato)

SPERLINGA CARLO GAETANO-CTMET (Sant Agata li Battiati)

 10

 6
BUZZI GIOVANNI BATTISTA-ALCAS (Casale Monferrato)F  23
P. CANEPA FILIPPO (GESCH)

 59

 6

-

CATALLO DANIELE-FRSCH (Frosinone)

 0

 0
CATALLO DANIELE-FRSCH (Frosinone)F  24
P.

 7

 58

LOIACONO MATTIA-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
LOIACONO MATTIA-MIBRE (Bresso)F  25
P.

 39

 26

ROMANO ORSO MARIA-MISCH (Milano)

PISMATARO LUDOVICO-VRBEN (Verona)

 7

 10
PISMATARO LUDOVICO-VRBEN (Verona)F  26
P. BRUNO ALEXIS (GELIG)

 23

 42

CERTO DIEGO AMEDEO-MIGIR (Milano)

INFANTE ROBERTO-PVCUS (Pavia)

 10

 5
CERTO DIEGO AMEDEO-MIGIR (Milano)F  27
P. BIZZI SEBASTIANO (PICIO)

 55

 10

-

GAZZANIGA GIACOMO-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
GAZZANIGA GIACOMO-BGPOL (Bergamo)F  28
P.

 15

 50

DI NUCCI GIANFILIPPO-LTFOR (Formia)

-

 0

 0
DI NUCCI GIANFILIPPO-LTFOR (Formia)F  29
P.

 47

 18

-

LANDI GIOVANNI-PICIO (Pisa)

 0

 0
LANDI GIOVANNI-PICIO (Pisa)F  30
P.

 31

 34

BERTACCINI MATTEO-BOICS (Imola)

ZENUCCHI THOMAS-BGPOL (Bergamo)

 8

 9
ZENUCCHI THOMAS-BGPOL (Bergamo)F  31
P. BIAGGI DANIELE (RMCSA)

 63

 2

-

RASILE LUCIO-LTFOR (Formia)

 0

 0
RASILE LUCIO-LTFOR (Formia)F  32
P.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  44Girone

 620249 VENZA WILLIAM TACS Qualificato 1,00  16  25  9 1 1  6

 605431 RASILE LUCIO LTFOR Qualificato 1,00  14  24  10 2 2  2

 134840 BEN AMARA TAHAR CACUS Qualificato 1,00  12  29  17 3 3  1

 143796 SCHIAVINA RICCARDO BOCUS Qualificato 1,00  11  25  14 4 4  5

 630036 PREZIOSI ALESSIO BGPOL Qualificato 0,83  10  29  19 5 5  1

 642344 CATALLO DANIELE FRSCH Qualificato 0,83  9  28  19 6 6  3

 149257 LOIACONO MATTIA MIBRE Qualificato 0,80  15  24  9 7 7  5

 602892 MURANA LUCA SIELS Qualificato 0,80  12  23  11 8 8  4

 638875 MARTINI COSIMO PICIO Qualificato 0,80  10  23  13 9 9  7

 641976 GAZZANIGA GIACOMO BGPOL Qualificato 0,80  10  22  12 10 10  4

 627375 ROVIGLIONE EDOARDO ALCAS Qualificato 0,80  6  22  16 11 11  4

 610111 VACANTE GAETANO PICIO Qualificato 0,80  5  22  17 12 12  6

 500173 MUNZONE EDOARDO RMFEN Qualificato 0,67  12  27  15 13 13  3

 144101 FLOREANI FABRIZIO UDLAM Qualificato 0,67  5  25  20 14 14  3

 139159 DI NUCCI GIANFILIPPO LTFOR Qualificato 0,67  4  27  23 15 15  3

 636267 AMENDOLA VITTORIO NAPAO Qualificato 0,60  6  23  17 16 16  7

 139438 BACCHILEGA FABIO MIPIT Qualificato 0,60  6  21  15 17 17  6

 640300 LANDI GIOVANNI PICIO Qualificato 0,60  4  20  16 18 18  2

 640287 ANICHINI PIERLUIGI PICIO Qualificato 0,60  3  20  17 19 19  5

 607685 LOIOTILE ALESSANDRO CAATH Qualificato 0,60  1  20  19 20 20  7

 635983 ARDESI FEDERICO MIPRO Qualificato 0,60 -1  20  21 21 21  2

 135346 VAIRA GIUSEPPE MOPEN Qualificato 0,50  4  23  19 22 22  1

 640832 CERTO DIEGO AMEDEO MIGIR Qualificato 0,40  0  21  21 23 23  7

 635194 LUSSO ALESSANDRO CACUS Qualificato 0,40 -1  18  19 24 24  2

 636984 ATZORI VALENTINO MIMAN Qualificato 0,40 -2  15  17 25 25  4

 614458 PISMATARO LUDOVICO VRBEN Qualificato 0,40 -3  20  23 26 26  2

 613971 BUZZI GIOVANNI BATTIST ALCAS Qualificato 0,40 -4  15  19 27 27  5

 660312 VIDINI FRANCESCO CACUS Qualificato 0,40 -4  15  19 27  6

 510082 PILI EMILIO PVCUS Qualificato 0,40 -7  14  21 29 29  7

 601533 BOCCA DARIO ALCAS Qualificato 0,33 -2  21  23 30 30  3

 147282 BERTACCINI MATTEO BOICS Qualificato 0,33 -3  21  24 31 31  1

 718372 JOHNSON RICHARD MIBRI Qualificato 0,33 -4  22  26 32 32  1

 621050 TROLLI ALESSANDRO PVCUS Qualificato 0,33 -6  20  26 33 33  1

 679122 ZENUCCHI THOMAS BGPOL Qualificato 0,20 -6  15  21 34 34  5

 637411 FALERNO SIMONE TACS Qualificato 0,20 -8  12  20 35 35  4

 604808 MACULOTTI GIACOMO VCPRO Qualificato 0,20 -9  12  21 36 36  6

 134839 LIPPI GABRIELE MISES Qualificato 0,20 -10  14  24 37 37  7

 505778 SPERLINGA CARLO GAETANO CTMET Qualificato 0,17 -13  16  29 38 38  1

 704510 ROMANO ORSO MARIA MISCH Qualificato 0,17 -14  14  28 39 39  3

 647795 CORDA GIAIME MARIA CACUS Qualificato 0,17 -14  13  27 40 40  3

 682730 PANTALONE STEFANO RMFFO Qualificato 0,00 -13  11  24 41 41  2

 687064 INFANTE ROBERTO PVCUS Qualificato 0,00 -14  10  24 42 42  6

 510076 DE MAGISTRIS ANDREA CACUS Qualificato 0,00 -18  7  25 43 43  4

 712881 LAURELLI MICHELE MILEG Qualificato 0,00 -19  6  25 44 44  5
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TROLLI ALESSANDRO 621050 2 2 V 2 4 V  0,330 -6  20PVCUS

 2 PREZIOSI ALESSIO 630036 V V V 4 V V  0,830  10  29BGPOL

 3 VAIRA GIUSEPPE 135346 v4 4 2 3 V V  0,500  4  23MOPEN

 4 BERTACCINI MATTEO 147282 3 3 V 3 V 2  0,330 -3  21BOICS

 5 BEN AMARA TAHAR 134840 V V v4 V V V  1,000  12  29CACUS

 6 SPERLINGA CARLO GAETANO 505778 V 1 2 2 2 4  0,170 -13  16CTMET

 7 JOHNSON RICHARD 718372 4 4 1 V 3 V  0,330 -4  22MIBRI

 2Girone N.

 1 ARDESI FEDERICO 635983 4 1 V V V  0,600 -1  20MIPRO

 2 PISMATARO LUDOVICO 614458 V 4 4 2 V  0,400 -3  20VRBEN

 3 RASILE LUCIO 605431 V V v4 V V  1,000  14  24LTFOR

 4 LUSSO ALESSANDRO 635194 4 V 3 2 v4  0,400 -1  18CACUS

 5 LANDI GIOVANNI 640300 3 V 2 V V  0,600  4  20PICIO

 6 PANTALONE STEFANO 682730 4 4 0 1 2  0,000 -13  11RMFFO

 3Girone N.

 1 MUNZONE EDOARDO 500173 V 4 V 3 V V  0,670  12  27RMFEN

 2 FLOREANI FABRIZIO 144101 1 V V V 4 V  0,670  5  25UDLAM

 3 DI NUCCI GIANFILIPPO 139159 V 4 V V 3 V  0,670  4  27LTFOR

 4 BOCCA DARIO 601533 1 3 4 V 3 V  0,330 -2  21ALCAS

 5 ROMANO ORSO MARIA 704510 V 1 4 1 1 2  0,170 -14  14MISCH

 6 CATALLO DANIELE 642344 3 V V V V V  0,830  9  28FRSCH

 7 CORDA GIAIME MARIA 647795 0 2 1 2 V 3  0,170 -14  13CACUS

 4Girone N.

 1 MURANA LUCA 602892 V 3 V V V  0,800  12  23SIELS

 2 DE MAGISTRIS ANDREA 510076 1 2 0 1 3  0,000 -18  7CACUS

 3 GAZZANIGA GIACOMO 641976 v4 V V V 3  0,800  10  22BGPOL

 4 FALERNO SIMONE 637411 1 V 2 2 2  0,200 -8  12TACS

 5 ATZORI VALENTINO 636984 2 V 0 V 3  0,400 -2  15MIMAN

 6 ROVIGLIONE EDOARDO 627375 3 V V V v4  0,800  6  22ALCAS
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ANICHINI PIERLUIGI 640287 V V 4 1 V  0,600  3  20PICIO

 2 ZENUCCHI THOMAS 679122 3 V 4 0 3  0,200 -6  15BGPOL

 3 LAURELLI MICHELE 712881 1 1 1 2 1  0,000 -19  6MILEG

 4 SCHIAVINA RICCARDO 143796 V V V V V  1,000  11  25BOCUS

 5 LOIACONO MATTIA 149257 V V V 4 V  0,800  15  24MIBRE

 6 BUZZI GIOVANNI BATTISTA 613971 3 V V 1 1  0,400 -4  15ALCAS

 6Girone N.

 1 MACULOTTI GIACOMO 604808 2 v4 2 2 2  0,200 -9  12VCPRO

 2 VACANTE GAETANO 610111 V V V 2 V  0,800  5  22PICIO

 3 INFANTE ROBERTO 687064 3 3 1 1 2  0,000 -14  10PVCUS

 4 BACCHILEGA FABIO 139438 V 3 V 3 V  0,600  6  21MIPIT

 5 VENZA WILLIAM 620249 V V V V V  1,000  16  25TACS

 6 VIDINI FRANCESCO 660312 v3 4 V 2 1  0,400 -4  15CACUS

 7Girone N.

 1 PILI EMILIO 510082 2 1 V V 1  0,400 -7  14PVCUS

 2 LOIOTILE ALESSANDRO 607685 V 2 4 v4 V  0,600  1  20CAATH

 3 MARTINI COSIMO 638875 V V V V 3  0,800  10  23PICIO

 4 LIPPI GABRIELE 134839 2 V 1 3 3  0,200 -10  14MISES

 5 CERTO DIEGO AMEDEO 640832 4 3 4 V V  0,400  0  21MIGIR

 6 AMENDOLA VITTORIO 636267 V 4 V V 4  0,600  6  23NAPAO
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BEN AMARA TAHAR 03/08/87  134840 11 CACUSSI

ARDESI FEDERICO 06/04/96  635983 42 MIPROSI

MUNZONE EDOARDO 16/01/88  500173 63 RMFENSI

MURANA LUCA 07/07/92  602892 134 SIELSSI

BUZZI GIOVANNI BATTIS 29/02/96  613971 155 ALCASSI

VENZA WILLIAM 12/02/95  620249 196 TACSSI

LOIOTILE ALESSANDRO 27/09/94  607685 357 CAATHSI

MARTINI COSIMO 27/01/97  638875 438 PICIOSI

VACANTE GAETANO 15/09/93  610111 499 PICIOSI

LOIACONO MATTIA 14/09/89  149257 5810 MIBRESI

ROVIGLIONE EDOARDO 20/07/99  627375 6711 ALCASSI

DI NUCCI GIANFILIPPO 12/01/88  139159 7712 LTFORSI

PISMATARO LUDOVICO 21/08/90  614458 9113 VRBENSI

VAIRA GIUSEPPE 24/10/84  135346 9414 MOPENSI

PREZIOSI ALESSIO 23/10/99  630036 9615 BGPOLSI

LANDI GIOVANNI 23/01/99  640300 10016 PICIOSI

BOCCA DARIO 10/04/90  601533 10917 ALCASSI

FALERNO SIMONE 20/09/86  637411 12018 TACSSI

ZENUCCHI THOMAS 04/12/98  679122 12119 BGPOLSI

INFANTE ROBERTO 10/02/90  687064 13020 PVCUSSI

AMENDOLA VITTORIO 19/09/94  636267 13421 NAPAOSI

CERTO DIEGO AMEDEO 16/11/99  640832 13722 MIGIRSI

ANICHINI PIERLUIGI 08/08/99  640287 13823 PICIOSI

MACULOTTI GIACOMO 17/03/94  604808 13924 VCPROSI

DE MAGISTRIS ANDREA 01/05/89  510076 14625 CACUSSI

CATALLO DANIELE 14/02/99  642344 14826 FRSCHSI

RASILE LUCIO 03/09/94  605431 14927 LTFORSI

SPERLINGA CARLO GAETANO 21/04/89  505778 15128 CTMETSI

BERTACCINI MATTEO 28/11/85  147282 17729 BOICSSI

PANTALONE STEFANO 18/03/86  682730 17830 RMFFOSI

ROMANO ORSO MARIA 28/01/88  704510 21331 MISCHSI

ATZORI VALENTINO 27/05/98  636984 21432 MIMANSI

SCHIAVINA RICCARDO 20/08/89  143796 22033 BOCUSSI

BACCHILEGA FABIO 21/02/85  139438 24234 MIPITSI

PILI EMILIO 15/11/88  510082 26635 PVCUSSI

LIPPI GABRIELE 26/08/84  134839 28336 MISESSI

VIDINI FRANCESCO 04/05/94  660312 29937 CACUSSI

GAZZANIGA GIACOMO 26/02/99  641976 32638 BGPOLSI

LAURELLI MICHELE 15/05/91  712881 33339 MILEGSI

FLOREANI FABRIZIO 01/05/91  144101 33840 UDLAMSI

LUSSO ALESSANDRO 07/10/96  635194 35841 CACUSSI

TROLLI ALESSANDRO 15/12/89  621050 42442 PVCUSSI

JOHNSON RICHARD 25/10/87  718372 43743 MIBRISI

CORDA GIAIME MARIA 17/10/97  647795 43844 CACUSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BOCCA DARIO 10/04/90 601533  109ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

BUZZI GIOVANNI BATT 29/02/96 613971  15SI

ROVIGLIONE EDOARDO 20/07/99 627375  67SI

GAZZANIGA GIACOMO 26/02/99 641976  326BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

PREZIOSI ALESSIO 23/10/99 630036  96SI

ZENUCCHI THOMAS 04/12/98 679122  121SI

SCHIAVINA RICCARDO 20/08/89 143796  220BOCUS-CUS BOLOGNA SI

BERTACCINI MATTEO 28/11/85 147282  177BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

LOIOTILE ALESSANDRO 27/09/94 607685  35CAATH-ACCADEMIA D ARMI ATHOS SI

BEN AMARA TAHAR 03/08/87 134840  1CACUS-CUS CAGLIARI SI

CORDA GIAIME MARIA 17/10/97 647795  438SI

DE MAGISTRIS ANDREA 01/05/89 510076  146SI

LUSSO ALESSANDRO 07/10/96 635194  358SI

VIDINI FRANCESCO 04/05/94 660312  299SI

SPERLINGA CARLO GAETAN 21/04/89 505778  151CTMET-METHODOS SAGATA LI BATTIATI SI

CATALLO DANIELE 14/02/99 642344  148FRSCH-SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE SI

DI NUCCI GIANFILIPPO 12/01/88 139159  77LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

RASILE LUCIO 03/09/94 605431  149SI

LOIACONO MATTIA 14/09/89 149257  58MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

JOHNSON RICHARD 25/10/87 718372  437MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

CERTO DIEGO AMEDEO 16/11/99 640832  137MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

LAURELLI MICHELE 15/05/91 712881  333MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

ATZORI VALENTINO 27/05/98 636984  214MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BACCHILEGA FABIO 21/02/85 139438  242MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

ARDESI FEDERICO 06/04/96 635983  4MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

ROMANO ORSO MARIA 28/01/88 704510  213MISCH-MILANOSCHERMA srl SI

LIPPI GABRIELE 26/08/84 134839  283MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

VAIRA GIUSEPPE 24/10/84 135346  94MOPEN-PENTAMODENA SI

AMENDOLA VITTORIO 19/09/94 636267  134NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

ANICHINI PIERLUIGI 08/08/99 640287  138PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

LANDI GIOVANNI 23/01/99 640300  100SI

MARTINI COSIMO 27/01/97 638875  43SI

VACANTE GAETANO 15/09/93 610111  49SI

INFANTE ROBERTO 10/02/90 687064  130PVCUS-CUS PAVIA SI

PILI EMILIO 15/11/88 510082  266SI

TROLLI ALESSANDRO 15/12/89 621050  424SI

MUNZONE EDOARDO 16/01/88 500173  6RMFEN-ROMA FENCING SI

PANTALONE STEFANO 18/03/86 682730  178RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

MURANA LUCA 07/07/92 602892  13SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

FALERNO SIMONE 20/09/86 637411  120TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

VENZA WILLIAM 12/02/95 620249  19SI

FLOREANI FABRIZIO 01/05/91 144101  338UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

MACULOTTI GIACOMO 17/03/94 604808  139VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

PISMATARO LUDOVICO 21/08/90 614458  91VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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